(様式第１１)
　　令和　　年　　月　　日

一般社団法人低炭素投資促進機構
理事長　殿
申請者住所
氏名・名称
代表者

令和４年度温暖化対策促進事業費補助金
（クライメート・イノベーション・ファイナンス推進事業）
完了実績報告書

[bookmark: _Hlk113028966]　令和　　年　　月　　日付で交付決定通知（交付決定番号　　　　）を受けた令和４年度温暖化対策促進事業費補助金（クライメート・イノベーション・ファイナンス推進事業）を下記のとおり完了（中止・廃止）したので、令和４年度温暖化対策促進事業費補助金（クライメート・イノベーション・ファイナンス推進事業）交付規程（令和４年７月２９日制定）第１１条第１項の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１．資金調達者名

２．補助金の交付決定額
　　金　　　　　　　　　　　円
　　（うち消費税及び地方消費税相当額　　　　　　　円 ）

３．補助事業の実施状況
  　別紙１実施状況報告書のとおり
　　補助金請求予定額
　　金　　　　　　　　　　　円
　　（うち消費税及び地方消費税相当額　　　　　　　円 ）

４．補助金の経費収支実績
　　別紙２経費所要額精算調書のとおり

５．補助事業の実施期間
[bookmark: _Hlk68703624]　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

６．添付資料
その他参考資料（成果物等含む。）

	担当者連絡先
  部署名：
　責任者名：
担当者名：
  ＴＥＬ：
  E-mail：